

**БУЛОЙЛ ЕООД
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.**

1. Резюме на дейността

Булойл ЕООД е еднолично дружество с ограничена отговорност, регистрирано в България с БИК 040953234. Седалището на Булойл ЕООД и адресът на управление са:

гр.Стара Загора

кв.Железник

Булагро Център

Предметът на дейност на дружеството е: Внос и продажба на петролни продукти, продукти на органичната и неорганична химия, търговия с хранителни и промишлени стоки, комисионна, посредническа дейност и търговско представителство, търговия със селскостопанска продукция и суровини.

Търгуваното дизелово гориво е с произход „Лукойл” Бургас

Основни партньори на Булойл ЕООД са:

„Приста Ойл Холдинг” ЕАД - за производство на масла с търговската марка Булойл.

„Литекс” АД – за доставка на горива

2 Счетоводна политика

2.1. База за изготвяне на финансовите отчети

Финансовият отчет на „Булойл „ ЕООД е изготвен в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), които се състоят от: Международните стандарти за финансово отчитане и тълкувания на Комитета за разяснения на МСФО (КРМСФО), одобрени от Съвета по Международни счетоводни стандарти (СМСС), и Международните счетоводни стандарти и тълкуванията на Постоянния комитет за разясняване (ПКР), одобрени от Комитета по Международни счетоводни стандарти (КМСС), които ефективно са в сила на 1 януари 2016 г., и които са приети от Европейската Комисия.

Промени в МСФО

Първоначално прилагане на нови изменения към съществуващи стандарти, влезли в сила през текущия отчетен период

Следните изменения към съществуващи стандарти и нови разяснения, издадени от Съвета за Международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от ЕС са влезли в сила за текущия отчетен период:

- **Изменения на МСФО 10 Консолидирани финансови отчети, МСФО 12 Оповестяване на дялове в други предприятия и МСС 28 Инвестиции в асоциирани и съвместни предприятия – Инвестиционни предприятия:** Прилагане на изключението за консолидация, приети от ЕС на 22 септември 2016 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на МСФО 11 Съвместни споразумения – Счетоводно отчитане на придобиване на участия в съвместна дейност –** приети от ЕС на 24 ноември 2015 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на МСС 1 Представяне на финансови отчети –** Инициатива за оповестяване – приети от ЕС на 18 декември 2015 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на МСС 16 Имоти, машини и съоръжения и МСС 38 Нематериални активи –** Изясняване на допустимите методи за амортизация – приети от ЕС на 2 декември 2015 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на МСС 16 Имоти, машини и съоръжения и МСС 41 Земеделие –** Плододайна растения – приети от ЕС на 23 ноември 2015 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на МСС 19 Доходи на наети лица –** Планове с дефинирани доходи: Вноски от

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

наетите лица – приети от ЕС на 17 декември 2014 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 февруари 2015);

- **Изменения на МСС 27 Индивидуални финансови отчети** – Метод на собствения капитал в индивидуалните финансови отчети – одобрени от ЕС на 18 декември 2015 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016);
- **Изменения на различни стандарти „Подобрения на МСФО (цикъл 2010-2012)“**, произтичащи от годишния проект за подобрения на МСФО (МСФО 2, МСФО 3, МСФО 8, МСФО 13, МСС 16, МСС 24 и МСС 38) основно с цел отстраняване на противоречия и изясняване на формулировки – приети от ЕС на 17 декември 2014 (измененията са приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 февруари 2015);
- **Изменения на различни стандарти „Подобрения на МСФО (цикъл 2012-2014)“**, произтичащи от годишния проект за подобрения на МСФО (МСФО 5, МСФО 7, МСС 19 и МСС 34) основно с цел отстраняване на противоречия и изясняване на формулировки – приети от ЕС на 15 декември 2015 (измененията са приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016).

Приемането на тези изменения към съществуващи стандарти не е довело до промени в счетоводната политика на Дружеството. [Ако има промяна в счетоводната политика, информацията, която се изисква от МСС 8, параграф 28, трябва да бъде добавена към съответния стандарт или разяснение].

Стандарти и изменения на съществуващи стандарти, издадени от СМСС и приети от ЕС, които все още не са влезли в сила

Към датата на одобряване на настоящия финансов отчет следните нови стандарти и изменения на съществуващи стандарти, издадени от СМСС и приети от ЕС, все още не са влезли в сила:

- **МСФО 9 Финансови инструменти** – приет от ЕС на 22 ноември 2016 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018),
- **МСФО 15 Приходи от договори с клиенти** и изменения на МСФО 15 “Дата на влизане в сила на МСФО 15” - приет от ЕС на 22 септември 2016 (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018).

Нови стандарти и изменения на съществуващи стандарти, издадени от СМСС, които все още не са приети от ЕС

Понастоящем, МСФО, приети от ЕС не се различават съществено от тези, приети от СМСС, с изключение на следните нови стандарти, изменения на съществуващи стандарти и нови разяснения, които все още не са одобрени от ЕС към датата на одобряване на настоящия финансов отчет (датите на влизане в сила, посочени по-долу са за пълните МСФО):

- **МСФО 14 Разчети за регулаторни отсрочени сметки** (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2016) – ЕС е взел решение да не започва процеса по приемане на този междинен стандарт и да изчака окончателния стандарт;
- **МСФО 16 Лизинг** (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2019);
- **Изменение на МСФО 2 Плащане на базата на акции** – Класифициране и измерване на сделки на базата на акции (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018);
- **Изменение на МСФО 4 Застрахователни договори** – Приложение на МСФО 9 Финансови инструменти с МСФО 4 Застрахователни договори (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018 или при първоначално приложение на МСФО 9 Финансови инструменти);
- **Изменение на МСФО 10 Консолидирани финансови отчети и МСС 28 Инвестиции в асоциирани и съвместни предприятия** - Продажба или вноска на активи между инвеститор и негово асоциирано или съвместно предприятие и последващи изменения (датата на влизане в сила е отложена за неопределен период до приключване на проекта за оценка на метода на собствения

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

капитал);

- **Изменение на МСФО 15 Приходи от договори с клиенти** – Изясняване на МСФО 15 Приходи от договори с клиенти (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018);
- **Изменение на МСС 7 Отчет за паричните потоци** - Инициатива за оповестяване (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2017);
- **Изменение на МСС 12 Данъци върху дохода** – Признаване на активи по отсрочени данъци за нереализирани загуби (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2017);
- **Изменение на МСС 40 Инвестиционни имоти** – Прехвърляне на инвестиционни имоти (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018);
- **Изменения на различни стандарти „Подобрения на МСФО (цикъл 2014-2016)“**, произтичащи от годишния проект за подобрения на МСФО (МСФО 1, МСФО 12 и МСС 28) основно с цел отстраняване на противоречия и изясняване на формулировки (измененията на МСФО 12 са приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2017, а измененията на МСФО 1 и МСС 28 са приложими за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018);
- **КРМСФО 22 Сделки в чуждестранна валута и авансови плащания** (в сила за годишни периоди, започващи на или след 1 януари 2018).

Дружеството очаква приемането на тези нови стандарти и изменения на съществуващи стандарти да не окаже съществен ефект върху финансовия отчет на Дружеството в периода на първоначалното им прилагане. Отчитането на хеджирането, отнасящо се до портфейли от финансови активи и пасиви, чиито принципи не са приети от ЕС, е все още нерегулирано.

Според преценката на Дружеството, прилагането на отчитане на хеджирането за портфейли от финансови активи и пасиви съгласно **МСС 39: Финансови инструменти: Признаване и оценяване**, няма да окаже съществен ефект върху финансовия отчет, ако се приложи към отчетната дата. [

„Булойл“ ЕООД прилага за пръв път МСС от 01.01.2009 г.

При преминаване към МСФО са направени необходимите преизчисления и рекласификации съгласно изискванията на МСФО 1.

Дружеството е изготвило този неконсолидиран финансов отчет за представяне на акционерите, данъчните органи и търговския регистър съгласно изискванията на българското законодателство.

Финансовите отчети са изготвени съгласно принципа за историческа цена, коригирана с преоценката на сгради, инвестиционни имоти, инвестиции на разположение за продажба, както и финансови активи и пасиви държани в търговски портфейл.

Този финансов отчет е изготвен в български лева (BGN), официална парична единица в Република България. Съгласно националното законодателство, Дружеството е задължено да изготвя индивидуални, неконсолидирани финансови отчети.

Изготвянето на финансовите отчети в съответствие с общоприетите счетоводни принципи изисква приложението на оценки и допускания, които влияят значително върху отчетните активи и пасиви, оповестяването на условни активи и пасиви към датата на изготвяне на финансовите отчети, както и отчетните приходи и разходи за отчетния период. Въпреки, че тези оценки се основават на най-доброто познание на ръководството по отношение на събитията и дейностите за периода, фактическите резултати може да се различават от тези оценки.

„Булойл“ ЕООД не съставя консолидиран финансов отчет. То е включено в консолидирания финансов отчет на „Булагро Груп Холдинг“ ЕАД – Стара Загора кв. Железник.

2.2. Чуждестранна валута

(1) Функционална валута и валута на представяне

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

Отделните елементи на финансовите отчети на Дружеството се оценяват във валутата на основната икономическа среда, в която предприятието извършва дейността си (функционална валута). Финансовите отчети са представени в български лева, която е и функционалната валута. Българският лев е с фиксиран курс към еврото (1 евро = 1.95583 лв) по силата на въведения в България валутен борд.

(2) Сделки и салда

Сделките в чуждестранна валута се трансформират във функционалната валута като се използва официалния курс за съответния ден. Печалбата или загубата от разплащането на сделки в чуждестранна валута и при преценка на парични активи и пасиви в чуждестранна валута се признават в отчета за доходите.

2.3. Имоти, машини и оборудване (ИМО)

Всички дълготрайни материални активи са представени по историческа цена намалена с начислената от придобиването им амортизация. Амортизацията се изчислява по линеен метод до отписване на стойността в рамките на полезния живот на активите, както следва:

Земя	не се амортизира
Сгради	25-40 години
Машини и съоръжения	3-20 години
Транспортни средства	4-15 години
Стопански инвентар	5-10 години

Печалбите и загубите от продажба на ДМА се определят като се сравнят приходите от продажбата с балансовата стойност и са включени в резултата от дейността.

Разходите за ремонти и поддръжка се отразяват в отчета за за всеобхватния доход в момента на тяхното възникване. Стойността на значителните подобрения се включва в балансовата стойност на актива, когато съществува вероятност бъдещите стопански ползи над първоначално определения стандарт за съответния актив да преминат към Дружеството. Значителните подобрения се амортизират за срока на оставащия полезен живот на актива. През 2016 година нивото на капитализация на машини, съоръжения и стопански инвентар е 700 лева

2.4. Нематериални активи

Разходи по придобиване на патенти, лицензи, софтуер и фирмени марки се отчитат като актив по историческа стойност без натрупаните амортизационни начисления и обезценки. Те се амортизират по линейния метод за периода на техния полезен живот, но не повече от 7 години. Нематериалните активи не се преоценяват.

2.5. Инвестиции

Дружеството класифицира своите инвестиции в следните категории: финансови активи, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата; кредити и вземания; държани до падеж инвестиции и финансови активи на разположение за продажба.

2.6. Лизингови договори

(1) Лизингови договори, при които Дружеството е наемател

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

Наемните договори за придобиване на ДМА, при които Дружеството поема рисковете и изгодите, свързани със собствеността, се определят като финансови лизингови договори. Финансовите лизингови договори се капитализират в началото на лизинговия договор по по-ниската от справедливата стойност на отдаденото имущество и настоящата стойност на минималните плащания по лизинга. Всяко плащане по лизинга се разпределя между главница и лихва, така че да се постигне постоянен лихвен доход в процентно изражение, изчислен на база на остатъчната главница. Съответните плащания по лизинга, без лихвите, се включват в други дългосрочни задължения. Лихвите се признават като разход в отчета за всеобхватния доход за периода на наемния договор. ДМА придобити чрез финансов лизинг се амортизират за периода по-кратък от полезния живот на актива и срока на лизинга.

(2) Лизингови договори, при които Дружеството е наемодател

При отдаването на активи по пътя на финансов лизинг настоящата стойност на плащанията по лизинга се признава като вземане. Приходът от лизинг се признава за периода на лизинга, използвайки метода на нетните инвестиции, така, че да се получи постоянен лихвен доход в процентно изражение върху остатъчната главница.

2.7. Материални запаси

Материалните запаси се посочват по по-ниската от историческата цена и нетната реализуема стойност. Разходът при потребление/изписване се определя по метода "средно претеглена цена". Материалните запаси се оценяват по цена на придобиване или себестойност, в която се включват транспортните разходи, както и други разходи за придобиване. Нетната реализуема стойност представлява приблизително определената продажна цена, която би била получена в рамките на нормалната стопанска дейност намалена с разходите по продажбата.

2.8. Вземания от клиенти

Вземанията от клиенти се отразяват по стойността им по фактура намалена с провизията за обезценката им. Провизия за обезценка се прави в случай, че съществува обективно доказателство, че дружеството няма да бъде в състояние да събере всички дължими суми, съгласно първоначалните условия по отношение на съответния разчет.

2.9. Парични средства и парични еквиваленти

Паричните средства и паричните еквиваленти се отчитат по историческа цена. За целите на отчета за паричния поток, паричните средства и паричните еквиваленти включват пари в брой и по банкови сметки.

2.10. Собствен капитал

Дяловете, притежавани от едноличния собственик се класифицират като капитал

2.11. Заеми

Заемите се признават първоначално до размера на постъплението, без да се включват разходите по заема. В последствие заемите се отчитат по амортизирана историческа цена, като се използва методът на ефективната доходност; всяка разлика между постъплението (без разходите по заема) и стойността на погасяване, се признава в отчета за всеобхватния доход съгласно срока на заема, освен когато лихвата полежи на капитализиране.

2.12. Текущи и отсрочени данъци върху дохода

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

Текущият данък върху дохода се изчисляван на база на данъчните закони в силата към датата на баланса. Отсрочените данъци върху дохода се начисляват, използвайки балансовия метод, за всички временни разлики между данъчните основи на активите и пасивите и тяхната балансова стойност, формирана за целите на счетоводното отчитане. При изчисляването на данъчните временни разлики се използват данъчните ставки, които се отнасят за периодите на очаквано обратно проявление на данъчните временни разлики.

Възстановимите данъчни временни разлики на активите се признават в степента, в която е вероятно бъдещата облагаема печалба да бъде налична и с която могат да бъдат покрити данъчните временни разлики.

2.13. Доходи на служителите

Дружеството не прилага официален или неофициален пенсионен план. Дружеството няма задължения, относно пенсионното осигуряване, с изключение на задълженията към Националния осигурителен институт, управляван от Българското правителство. Вноските направени от дружеството за пенсионно осигуряване се отчитат в отчета за доходите за периода, за който се отнасят.

2.14. Провизии

Провизии се отчитат, когато има сегашно правно или конструктивно задължение за Дружеството, в резултат на минали събития, когато се очаква да възникнат разходи за погасяване на задължението и сумата може да бъде достатъчно точно определена.

2.15. Признаване на приходите

Приходите включват справедливата цена на предоставените стоки и услуги, нетно от данък върху добавената стойност и предоставени отстъпки. Приходите от продажби на стоки се признават когато основната част от рисковете и изгодите се пренесат върху купувача. Приходите от предоставени услуги се базират на степента на изпълнение, която се определя от изпълнените услуги до момента като процент от всички услуги, които трябва да бъдат изпълнени.

Приходи от лихви се признават в момента на тяхното възникване, като се взема предвид размера на оставащата главница и ефективния лихвен процент през периода до падежа, когато е определено, че такъв приход следва да се начислява. Приходи от дивиденди се признават когато правото на акционера да получи дивиденди бъде окончателно установено и потвърдено.

2.16. Свързани лица

За целите на приложените финансови отчети, управленския персонал и членовете на Съвета на директорите, членовете на техните семейства и предприятията, включени в консолидирания отчет на Булагро Груп Холдинг ЕАД във всеки отделен случай и във връзка с контролираните от тях компании, се считат и се третираат като свързани лица.

2.17. Дивиденди

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

Дивидентите се признават във финансовите отчети в периода, в който са одобрени от едноличния собственик на капитала.

2.18. Сравнителни данни за предходни години

Където е необходимо, сравнителните данни за предходни години са коригирани, за да се постигне съпоставимост на данните от текуща и предходна година.

3. Управление на финансовия риск

Фактори на финансовия риск

Дейността на Дружеството е изложена на редица рискове, включително и на ефекта от измененията на валутните курсове и лихвените проценти. Ръководството контролира глобалното управление на риска и има за цел да намали евентуалните неблагоприятни ефекти върху финансовия резултат.

(1) Валутен риск

Дружеството работи в България и сделките се осъществяват в български лева. В това отношение не съществува риск от промяна на валутния курс

(2) Лихвен риск

Политиката на Дружеството е насочена към минимизиране на лихвения риск при дългосрочно финансиране. Към 31 декември 2016 година Дружеството няма задължения към банки.

(3) Кредитен риск

Кредитният риск представлява рискът даден контрагент да не заплати задължението си към Дружеството. То е изложено на този риск във връзка с различни финансови инструменти, като например при предоставянето на заеми, възникване на вземания от клиенти, депозирание на средства и други. Излагането на Дружеството на кредитен риск е ограничено до размера на балансовата стойност на финансовите активи, признати в края на отчетния период. Към датата на финансовия отчет някои от необезценените търговски вземания са с изтекъл срок на плащане. Възрастовата структура на необезценените просрочени финансови активи е следната:

	2016 – хил. лв.	2015 – хил. лв.
--	-----------------	-----------------

Между 6 месеца и 1 година		
---------------------------	--	--

Между 1 година и 2 години		
---------------------------	--	--

Над 2 години		
--------------	--	--

		14
--	--	----

Общо		
------	--	--

		14
--	--	----

(4) Ликвиден риск

Ликвидният риск представлява рискът Дружеството да не може да погаси своите задължения. Дружеството посреща нуждите си от ликвидни средства, като внимателно следи плащанията по погасителни планове на дългосрочните финансови задължения, както и входящите и изходящи парични потоци, възникващи в хода на оперативната дейност. С оглед на наличните

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

парични средства по банкови сметки, дружеството не би изпаднало в невъзможност да погаси навреме задълженията си

4 Приходи от продажби

Анализ на приходите от продажби по видове:

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от продажби на стоки	3398	4779
Приходи от продажба на услуги	28	19
	3426	4798

5 Разходи за дейността

5.1. Разходи за персонала

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Заплати и възнаграждения	40	39
Разходи за социални осигуровки	5	4
	45	43

Броят на работниците и служителите към 31 декември 2016 г. 5 бр. (2015 г.: 4)

5.2. Разходи за материали

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Горива		2
Части за автомобил		2
	0	4

5.3. Разходи за външни услуги

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Възнаграждение за управление на холдинговото дружество	26	52
Наеми	3	4
Транспорт	49	53
Съхранение зърно	6	6
Други	9	9
	93	124

5.4. Други разходи

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Липси на стоки		10
Дарение		5
Други	16	1
	16	16

6 Финансови приходи и разходи

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Приходи от лихви	64	38
Разходи за лихви		
		(4)

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

Други финансови приходи/(разходи)		(2)	(1)
		62	33
		31 декември	
7	Данък печалба	2016 г.	2015 г.
	Данък	28	51
		28	51

През 2016 година данъчната ставка е 10%.

- 8 Дивиденди**
Задълженията за дивиденди не се осчетоводяват преди тяхното изплащане да бъде решено от едноличния собственик на капитала, който е гласувал да се разпределят дивиденди през 2016 г в размер на 961 000 лв. Те са изцяло изплатени.
- 9 Дълготрайни материални активи**

	Земи	Сгради	Машини и съоръж.	Стопански инвентар	МПС	Разходи за придобив на ДМА	Общо
Към 31.12.2015г.							
Отчетна стойност				2	27		29
Амортизация	-			(2)	(27)	-	(29)
Балансова стойност			0	0	0		0
31.12.2015г.							
Амортизация	-						
Към 31.12.2016г.							
Отчетна стойност			0	2	27		29
Амортизация	-		0	(2)	(27)	-	(29)
Балансова стойност			0	0	0		0

10 Материални запаси

	2016 г.	2015 г.
Стоки за препродажба	312	77
	312	77

11 Вземания

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Вземания от клиенти	717	1090
Вземания от свързани лица (Прил. 18)	27	69
Други краткосрочни вземания	9	3
	753	1162

12 Парични средства и еквиваленти

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Парични средства в брой и в банки	657	1157
	657	1157

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

13 Задължения към доставчици и други краткосрочни задължения

	31 декември	
	2016 г.	2015 г.
Задължения към доставчици	3	5
Получени аванси	1	75
Задължения от свързани лица	6	
Осигурителни задължения	1	
Текущи данъчни задължения	1	
	12	80

14 Заеми

31 декември
2016 г. 2015 г.

Краткосрочни

Банка: „Банка Пиреос България“ АД
 Дата на договор: 30.08.2016 г.
 Дата на падеж: 30.08.2017 г.
 Размер на банкова гаранция: 85000 лв
 Обезпечението е предоставено от свързано дружество.

15 Сделки със свързани лица

Към 31.12.2016 година Булойл ЕООД е сключило следните сделки със свързани лица:

	2016 г.	2015 г.
Булагро АД	27	155
Булагро Машини АД		3
Булагро Земя ЕООД	79	108
	106	266

б) Закупуване на стоки и услуги

	2016 г.	2015 г.
Булагро АД	5	6
Булагро Груп Холдинг ЕАД	25	57
Булагро Земя ЕООД	180	123
Булагро Машини АД		3
	210	189

в) Приходи от лихви по предоставени заеми

	2016 г.	2015 г.
Булагро АД	24	17
Булагро Земя ЕООД	13	16
	37	33

Политиката на Булойл ЕООД изисква сделките със свързани лица да се извършват при общите търговски принципи и условия.

БУЛОЙЛ ЕООД
ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ (продължение)
31 ДЕКЕМВРИ 2016 г.
(всички суми са в хиляди български лева)

г) Възнаграждение на ръководството

През 2016 г. възнаграждението на ръководството възлиза на 18 хил.лв.

д) Салда произтичащи от сделки със свързани лица

Вземания от свързани лица от покупко-продажба на стоки/услуги

Булагро Груп Холдинг АД

31 декември
2016 г. 2015 г.

3	69
3	69

Вземания по заеми от свързани лица

Булагро АД

Булагро Земя ЕООД

31 декември
2016 г. 2015 г.

500	500
	540
500	1040

Вземание за лихви към свързани лица

Булагро АД

31 декември
2016 г. 2015 г.

23	0
23	0

16 Събития, настъпили след датата на изготвяне на финансовия отчет

Ръководството на предприятието възнамерява през 2016 година Булагро земя ЕООД да продължи дейността си в областта на селското стопанство. Няма намерение да ограничава или прекратява извършваните дейности. Към датата на изготвяне на настоящия финансов отчет ръководството е направило преценка на способността на Дружеството да продължи своята дейност като действащо предприятие на база на наличната информация за предвидимото бъдеще. След извършения преглед на дейността на Дружеството ръководството / Съветът на директорите очаква, че Дружеството има достатъчно финансови ресурси, за да продължи оперативната си дейност в близко бъдеще и продължава да прилага принципа за действащо предприятие при изготвянето на финансовия отчет

17 Възнаграждението на регистрирания одитор за проверка и заверка на годишния финансов отчет за 2016 г. е 2000 лв.

Този финансов отчет е одобрен от Управителя на 14 март 2017 г.

Съставител

/Даниела Паскалева-Тодорова/



Управител

/Христофор Бунарджиев /